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ZESTAW HIMAL - Bioczos płynny
500ml + Mydło potasowe 500ml

Cena 33,99 zł

Numer katalogowy HIMAL-BP-2pak

Producent HIMAL

Czas dostawy 1-7 dni roboczych

Opis produktu

ZESTAW HIMAL - Bioczos płynny + Mydło potasowe 

 

 Produkt dla działkowca (do stosowań amatorskich)
 Super zestaw DWUPAK Bioczos płynny + Mydło potasowe HIMAL

 

Zestaw zawiera:
1x butelka Bioczosn płynny 500ml (0,5L)
1x butelka Mydło Himal potasowe 500ml (0,5L)

Pamiętaj, że Bioczos i Mydło Himal ogrodnicze potasowe najlepiej stosować łącznie
 

BIOCZOS TO WYCIĄG Z CZOSNKU o największym jego stężeniu ze wszystkich produktów Himal.

Bioczos stosujemy z mydłem potasowym dla jeszcze lepszej jego skuteczności. Mydło potasowe wytwarza Himal z naturalnych
olejków roślinnych.

Czy wiesz, że czosnek jest naturalnym antybiotykiem ?
Ten naturalny antybiotyk jako lider w świecie leczniczych roślin od zawsze był stosowany do hamowania infekcji i rozwoju
bakterii. Już nasi przodkowie poza stosowaniem w ochronie zdrowia potrafili używać go wykonując własne wyciągi do ochrony
roślin gdzie okazał się przydatny do ograniczania rozwoju szkodliwych patogenów chorobotwórczych. Stał się również używany
jako naturalny środek do ograniczania rozwoju szkodników. Jest również stymulatorem wzrostu, kwitnienia i owocowania.

Pamiętaj, że działania profilaktyczne w Twoim ogrodzie są najważniejsze.
Zatem nie ogranicza się ich do sadzenia roślin o działaniu wabiącym i odstraszającym czy oprysku roślin różnymi gnojówkami i
wyciągami ale równie ważne są prace związane z wcześniejszym zapobieganiem występowania szkodników i chorób. Dlatego
tak ważna jest profilaktyka, a tę rozpoczynamy już na etapie zmywania wcześniej używanych skrzynek, narzędzi, doniczek
oraz odkażania folii, tuneli, i innych powierzchni na których mogły zimować szkodniki lub choroby. To wszystko ma istotny
wpływ na zdrowie roślin uprawianych w ogrodzie.

 

Gdy dostrzegamy objawy choroby lub obecność szkodnika w naszym ogrodzie, może być już za późno…
Pamiętaj, że lepiej zapobiegać niż leczyć.

 

Bioczos w połączeniu z mydłem służy do wykonania takich właśnie zabiegów profilaktycznych. Ma on również zastosowania do
zmywania liści roślin w celu usuwania gnieżdżących się tam i zimujących szkodników oraz grzybów chorobotwórczych.
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Uwaga!
Produkt nie jest zarejestrowany do stosowania  w Rolnictwie Ekologicznym - Brak Świadectwa

Prowadzisz zarejestrowane uprawy ekologiczne - ten produkt nie jest dla Ciebie

Stosowanie

Bioczos płynny (do zastosowań amatorskich)  to wyciąg z czosnku do
sporządzania roztworów wodnych.

Pamiętaj, że łączne stosowanie Bioczosu z Mydłem Himal ogrodniczym
potasowym jest znacznie skuteczniejsze niż stosowanie ich osobno.Jeśli nie
masz jeszcze takiego zestawu

Wyciąg z czosnku między innymi wspomaga rośliny przy następujących
problemach:

Choroby roślin:
mączniak prawdziwy, mączniak rzekomy, szara pleśń, mokra zgnilizna,
bakteryjna cętkowatość, bakteryjna kanciasta plamistość liści, rdze,
pierścieniowa i obwódkowa plamistość, zaraza ziemniaczana.

Szkodniki roślin:
mszyce, połysnica marchwianka, gąsienice, pchełki, smietka kapuściana,
wielkopąkowiec, brudnica, mniszka, mączlik szklarniowy, bielinek kapustnik,
bielinek rzepnik, tantniś krzyżowiaczek, ochojnik, przędziorek, miodówka.

Jak stosować ten DUET ?
Łączne stosowanie Bioczosu z Mydłem Himal ogrodniczym potasowym jest
znacznie skuteczniejsze niż stosowanie ich osobno.

Zalecamy mieszaninę: 2% Bioczosu + 2% Mydła Himal + 2% spirytusu lub
denaturatu. Stężenie można zmniejszyć o połowę. Tak przygotowany roztwór
nadaje się do mycia, odkażania, opryskiwania bez zagrożenia dla uprawianych
roślin. Zaleca się stosowanie 2-5 dni po Zielonym Buszu.

Bioczos przed wejściem Polski do Unii Europejskiej był zarejestrowany jako środek ochrony roślin przeciw
chorobom i szkodnikom roślin. Obecnie jest oferowany jako środek wspomagający. Jest produkowany z
polskiego czosnku.

Bioczos płynny 
1. Można stosować w stężeniach 1-3%
2. Zalecamy mieszaninę 2% Bioczosu +1% Mydła Himal
3. Silnie działa mieszanina 2% Bioczosu +2% Mydła Himal + 2% spirytusu lub
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denaturatu

Tak przygotowane roztwory nadają się do mycia lub odkażania. Nie szkodzi
uprawom. Można użyć opryskiwacza. Można stosować stężenie dwukrotnie
niższe.

Sporządzanie roztworu:
Najpierw rozpuszczamy mydło HIMAL (np. 1 nakrętkę - 5ml w szklance wody
250ml, w tej wodzie płuczemy nakrętkę i mieszamy). Następnie dodajemy 5ml
spirytusu lub denaturatu, a następnie 5ml Bioczosu. Dokładnie mieszamy.
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